
Virš. instr. dalis 

VM2251 Mobili auklė 

Vtech  

Greitos aktyvacijos vadovas 

 

Kas yra dėžutėje 

1 rinkinys VM2251 

 

1. Mobilios auklės prijungimas 

Pastabos 

• Įkraunama baterija yra iš anksto įdėta į tėvų įrenginį. 

• Naudokite tik su šiuo gaminiu sukomplektuotus maitinimo adapterius. 

• Įsitikinkite, kad mobili auklė neprijungta prie elektros lizdo, turinčio jungiklį. 

• Maitinimo adapterius junkite tik vertikalioje pozicijoje arba į sienines rozetes. Maitinimo adapterių kištukai 

nėra skirti išlaikyti mobilios auklės svorį, todėl nejunkite jų į rozetes, esančias lubose, po stalu ar 

spintelėse. 

Priešingu atveju maitinimo adapteriai gali netinkamai prisijungti prie maitinimo šaltinio. 

• Įsitikinkite, kad tėvų ir vaiko įrenginiai, bei maitinimo laidas yra vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

 

2. Mobilios auklės įkrovimas 

1. Pastumkite jungiklį į ON / OFF, kad įjungtumėte vaiko įrenginį. 

2. Pastumkite jungiklį į ON / OFF, kad įjungtumėte tėvų įrenginį. 

3. Dėmesio 

• Numatytasis tėvų įrenginio garso lygis yra 3, o maksimalus garso lygis yra 5. Jei girdite aukšto dažnio 

girgždančius garsus iš mobilios auklės aktyvacijos metu: 

- Patikrinkite, ar vaiko ir tėvų įrenginiai yra nutolę bent 1 metro atstumu vienas nuo kito, ARBA 

- Sumažinkite tėvų įrenginio garsą. 

 

3. Mobilios auklės lokacija 

 

4. Būsenos patikrinimas 

Prijungus maitinimo šaltinį prie vaiko ir tėvų įrenginių, tėvų įrenginys rodo vaizdą iš vaiko įrenginio, o LCD ekrane 

yra rodoma ryšio būsena. 

 

MENIU MEDIS 



Paspaudę MENU/SELECT, kai tėvų įrenginys veikia budėjimo režimu, galite patekti į pagrindinį meniu. Žemiau 

rasite meniu struktūrą. 

Pagrindinis 

meniu 

Ryškumas LCD ekranas su 

laikrodžiu 

VOX 

jautrumas 

Garso 

suaktyvintas 

ekranas 

Temperatūra 

Submeniu ▀ 

▀  

▀ Lygis 1 

▀ iki  

▀ Lygis 5 

??? 

OFF išj. (Off) 

5 min 

30 min 

60 min 

▀ 

▀  

▀ Lygis 1 

▀ iki  

▀ Lygis 5 

??? 

ON  Įj. (On) 

OFF Išj. 

(Off) 

Nustatykite formatą 

 

Nustatyti diapazoną 

 

Įjungti arba išjungti 

įspėjimą 

 

Tėvų įrenginio būsenos piktogramos 

Būsenos piktogramos 

 

Ryšio būsena      Tylus įspėjimas 

Patruliavimo režimas     Temperatūra realiuoju laiku 

Kameros numeris     Baterijos būsena 

Priartinimas      Garsiakalbio garsumas 

Naktinis vaizdas 

 

Sumontuokite vaiko įrenginį (pasirinktinai) 

Papildomai įsigyjamos prekės 

Turite atskirai įsigyti toliau nurodytas prekes, kad galėtumėte pritvirtinti vaiko įrenginį: 

2 savisriegiai 

2 metaliniai kaiščiai 

Dėmesio 

• Reikalingų savisriegių ir metalinių kaiščių tipai priklauso nuo sienos tipo. 

 

1. Pieštuku pažymėkite dvi lygiagrečias skyles. Įsitikinkite, kad jos yra tokiu pat atstumu viena nuo kitos, kaip ir 

skylės, skirtos mobilios auklės tvirtinimui ant sienos. 

Dėmesio 

• Prieš gręždami skyles patikrinkite priėmimo signalo stiprumą ir kameros kampą. 

 

2. Išgręžkite dvi skyles sienoje. Jei naudojate kaiščius, pereikite prie 3 žingsnio. 

-ARBA- 



Jei gręžiate skylę kitoje vietoje, nei kaištis, įkiškite į tą skylę metalinį kaištį. Švelniai plaktuku įmuškite metalinio 

kaiščio antgalį, kol jis pilnai priglus prie sienos. 

 

3. Įkiškite savisriegius į skylutes ir priveržkite, kol 1/4 colio savisriegio išsikiš į išorę. 

 

4. Vaiko įrenginio sienines tvirtinimo angas uždėkite ant savisriegių. Stumkite kūdikio įrenginį tol, kol jis atsidurs 

reikiamoje vietoje. 

 

Nustatykite kameros kampą. 

 

Apat. Instr. dalis 

Užsidega LED POWER lemputė ant kūdikio įrenginio 

Garso aktyvinimas 

Kai kūdikio įrenginys neaptinka jokio garso, tėvų įrenginio ekranas išsijungia, siekiant sutaupyti energiją. Aptikus 

garsą, tėvų įrenginio ekranas įsijungs automatiškai. Tada jis vėl išsijungs po 50 sekundžių, jei nebus aptiktas joks 

garsas. 

 

 

Naktinis vaizdas 

Kūdikio įrenginys turi infraraudonųjų spindulių LED lemputes, kurios leidžia aiškiai matyti kūdikį nakties metu arba 

tamsiame kambaryje. Kai kūdikio įrenginys aptinka silpną apšvietimo lygį, infraraudonųjų spindulių LED lemputės 

įsijungia automatiškai. Vaizdai iš vaiko įrenginio yra nespalvoti ir taip jie rodomi ekrane. 

Pastabos 

• Normalu, kad tėvų įrenginio ekrane trumpai mirksi balta spalva, kol kūdikio įrenginys prisitaiko prie 

tamsios aplinkos. 

• Kai dega infraraudonųjų spindulių šviesos diodai, vaizdai ekrane yra nespalvoti. Tai normalu. 

Patarimas 

• Atsižvelgiant į aplinką ir kitus veiksnius, turinčius įtakos įrenginio veikimui, pvz., apšvietimas, objektai, 

spalvos ir fonas, ekrano raiška gali keistis. Sureguliuokite kūdikio įrenginio kampą arba padėkite jį 

aukščiau, kad išvengtumėte akinimo ir neryškių vaizdų. 

 

Apžvalga – tėvų įrenginys 

1 pav. 

Vaizdiniai garso indikatoriai   Maitinimo POWER LED lemputė 

Priartinimas     KALBĖK (TALK) 

Atgal      MENIU/PASIRINK 



LCD Ekranas     MENU/SELECT 

      Mygtukai su rodykle ir 

      VOL▲/VOL▼ 

      Mikrofonas 

      Baterijos indikatorius 

 

2 pav. 

Mygtukas ĮJ./IŠJ. (ON/OFF)   Garsiakalbis 

Maitinimo lizdas    Stovas 

 

 

Apžvalga – vaiko įrenginys 

1 pav. 

Mikrofonas 

Infraraudonųjų spindulių LED lemputės 

Kamera 

Šviesos jutiklis 

Maitinimo POWER LED lemputė 

2 pav. 

Garsiakalbis     Mygtukas ĮJ./IŠJ. (ON/OFF) 

Maitinimo lizdas 

3 pav. 

Skylės įrenginio tvirtinimui prie sienos 


